

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเลียบลำห้วยยาง หมู่ที่ ๑ ตำบลดอนขุนห้วย อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนายาง/เทศบาลตำบลนายาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)							
	1.1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	13.200	61.94	817.60	1.3624	84.38	1,113.89
2	1.2 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
	1.2.1 งานดินถมคันทาง (ลูกรัง) (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	577.500	289.95	167,446.12	1.3624	395.02	228,128.59
	1.3 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
3	1.3.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
	1.3.1.1 งานพื้นทางลูกรัง	ลบ.ม.	187.690	308.32	57,868.58	1.3624	420.05	78,840.15
	1.3.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							

สรารุช ทวีกาญจน์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเลียบลำห้วยยาง หมู่ที่ ๑ ตำบลดอนขุนห้วย อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนายาง/เทศบาลตำบลนายาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.3.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.4 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	51.600	628.25	32,417.70	1.3624	855.92	44,165.87
5	1.4.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 0.15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,032.000	405.46	418,434.72	1.3624	552.39	570,075.46
6	1.4.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	16.000	427.03	6,832.48	1.3624	581.78	9,308.57
7	1.4.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	188.000	123.96	23,304.48	1.3624	168.88	31,750.02

สรารุช ทวีกาญจน์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเลียบลำห้วยยาง หมู่ที่ ๑ ตำบลดอนขุนห้วย อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนายาง/เทศบาลตำบลนายาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	1.4.2 ไม้แบบสำหรับงานอย่างง่าย=ไม้แบบ(2)พื้นที่ 1 ตร.ม.	ตร.ม.	77.400	166.05	12,852.27	1.3624	226.22	17,509.93
9	2. ส่วนขยายคอนกรีต 2.2 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา ..INPUTA..ชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) 2.3 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.3.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	30.000	404.43	12,132.90	1.3624	550.99	16,529.86
10	2.3.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	1.500	628.25	942.37	1.3624	855.92	1,283.88

สรารุช ทวีกาญจน์

21 กรกฎาคม 2569 09:34:04

หน้า 3 จาก 6

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเลียบลำห้วยยาง หมู่ที่ ๑ ตำบลดอนขุนห้วย อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนายาง/เทศบาลตำบลนายาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	3. งานไหล่ทางหินคลุก 3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 3.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	15.400	437.74	6,741.19	1.3624	596.37	9,184.19
12	4. งานท่อกลม ค.ส.ล. 4.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 4.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.	ม.	20.000	699.37	13,987.40	1.3624	952.82	19,056.43
13	4.2 คอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc.cu.	ลบ.ม.	31.730	2,329.00	73,899.17	1.3624	3,173.02	100,680.22
14	4.3 พื้นคอนกรีตสำเร็จรูปอัดแรง ขนาด กว้าง 0.35 ม. ยาว 3.00 ม.	แผ่น	13.000	308.41	4,009.33	1.3624	420.17	5,462.31
15	5. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	.010	45.80	0.45	1.3624	62.39	0.61

สรารุช ทวีกาญจน์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเลียบลำห้วยยาง หมู่ที่ ๑ ตำบลดอนขุนห้วย อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนายาง/เทศบาลตำบลนายาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
16	6. งานตีเส้นจราจร							
	6.1 เส้นจราจรเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	52.000	290.00	15,080.00	1.3624	395.09	20,544.99
17	7. งานจราจร							
	7.1 การ์ดเรล	ม.	60.000	1,290.00	77,400.00	1.3624	1,757.49	105,449.76
18	8. งานทดสอบ							
	8.1 ทดสอบกำลังอัดคอนกรีต 240 ksc.cu	ก้อน	3.000	30.00	90.00	1.3624	40.87	122.61
19	8.2 ทดสอบกำลังอัดคอนกรีต 350 ksc.cu	ก้อน	12.000	30.00	360.00	1.3624	40.87	490.46
20	8.3 ทดสอบคุณสมบัติ (ลูกรัง)	ตัวอย่าง	1.000	1,750.00	1,750.00	1.3624	2,384.20	2,384.20
21	8.4 ทดสอบความแน่นในสนาม (ลูกรัง)	จุด	6.000	300.00	1,800.00	1.3624	408.72	2,452.32
22	8.5 ทดสอบแรงดึงเหล็ก DB 12 มม.	ท่อน	5.000	100.00	500.00	1.3624	136.24	681.20
23	8.6 ทดสอบแรงดึงเหล็ก RB 19 มม.	ท่อน	5.000	100.00	500.00	1.3624	136.24	681.20
	9. งานชลประทาน : ราคากลาง							128,427.63

สรารัฐ ทวีกาญจน์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเลียบลำห้วยยาง หมู่ที่ ๑ ตำบลดอนขุนห้วย อำเภอยะยา จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนายาง/เทศบาลตำบลนายาง

	รวมราคากลาง	1,394,324.35
--	-------------	--------------



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเลียบลำห้วยยาง หมู่ที่ ๑ ตำบลตอนขุนห้วย อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลนาหวาย/เทศบาลตำบลนาหวาย

สรารุณ ทวีกาญจน์

(สรารุณ ทวีกาญจน์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สมบุญ ฤทธิธรรณา

(สมบุญ ฤทธิธรรณา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

โกศล ศรีพรหมมา

(โกศล ศรีพรหมมา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สรารุณ ทวีกาญจน์

21 กรกฎาคม 2569